Cap. ccii

Hunc dñice incarnationis. m. c. quemdam
ciuem barquinonensem. sc̄i iacobi basilicā houis
gallecie pegrinationis causa fertur aduenisse.
Qui cum ab aplō tantum petere ut cū a captio
ne inimicoy suoy libare. si forte in ea cadere.
ad propria reuersus. negotijs causa siciliam p
rectus. a sarracenis in mari captus est. Quid plura. Per
nundinas & foros tredecies uenditur & emitur. Qui uero eum
meabant. beato iacobo catenas & uincula ei' conterente. tene
re nequibant. Primo uenditur in corociana. scđo apud urbē
iaseram in ysclauonia. tertio in blasia. quarto in turcoplia.
quinto in pside. sexto in india. septimo in ethiopia. octauo
in alexandria. nono in affrica. decimo in barbaria. undecimo
in beserto. duodecimo in bugia. tredecimo in urbe almaria.
in qua cum esse a quodam sarraceno duplicitibus catenis
fortiter circa crura nexus. beatum iacobum altissonis ei
imploranti idem apl's apparuit dicens. Quia dum es
in basilica mea tantum a me petisti deliberationem corporis
tui & non anime salutem. in his periculis lapsus es. Sed quia
dñs misertus est tibi. misit me ad te. ut ab his engastulis erua
te. Ilico disruptis catenis ei' p medium. ab oculis ei' beatus

Nonba m̄lx

ap̄los disparuit. Itaq; homo ille solutus a vinculis p̄ urbes &
castella sarracenorum quandam partem catene. in testimonio
tanti miraculi manib; ferens. ad terrā xpianorum uidentibus
sarracenis palam cepit redire. Cumq; aliquis paganus illi ob-
uiare. cumq; cap̄e temptare. ipse ostendebat ei partem ca-
tene. & statim aduersarius ab eo fugiebat. Multa etiā ag-
mina leonum. ursorum. leopardorum. & draconum illum gra-
dientem p̄ deserta loca deuorare appetebant. sed uisa catena
quam ap̄l's tetigerat procul ab eo recedebant. Hunc hominem
ad beati iacobi limina denuo regredientem. catenam manib;
ferentem. nudis etiam pedib; ac excoriatis. inter stellam &
grugnum ueraciter ego mæ repperi. & hec om̄a michi enar-
rauit. A dñō factum est istud. & est mirabile in oculis
nřis. In hoc ergo exemplo illi sunt corripiendi. qui petunt
a dñō sc̄isq; suis aut uxorem. aut terrenam felicitatem. aut
honores. aut censem. aut inimicorum letum. aut cetera his
similia. que ad proficuum corporis solummodo pertinent.
non que ad anime salutem. Si corporis necessaria sunt pe-
tenda. igitur anime uita idē bone uirtutis. fides sc̄ilicet.
spes. caritas. castitas. pacientia. temp̄antia. hospitalitas.
langitas. humilitas. obedientia. pax. perseverantia. & cete-
ra his similia. magis sunt petenda. equib; ipsa ala in sidere
n̄ sedibus. sit coronata. Quod ipse prestare dignetur cui
regnum & impium sine fine permane in sc̄la sc̄loꝝ amen.